
特別為閣下而設的保障計劃

受保人 : Mr. SAMPLE
性別 : 男 (吸煙者)
翌年歲(ANB) : 30歲

計劃名稱
投保
金額

供款
年期

保障
年期

每年
保費

港幣 港幣
「理想人生」終身保障計劃 III (AL3H) 1,000,000 5 111,130.00終身

111,130.00港幣

每年投資寶保費為 港幣

每年保費總額為

每年保費總額﹝投資寶除外﹞為
0.00

港幣 111,130.00

此文件僅旨在香港派發，並不能詮釋為在香港境外提供或出售或游說購買任何保險產品。如在香港境外之任何司法管轄區
的法律下提供或出售任何保險產品屬於違法，英國保誠保險有限公司﹝香港分行﹞﹝“英國保誠”或“本公司”﹞不會在
該司法管轄區提供或出售該保險產品。

註：
此文件之資料只作參考之用，不能作為英國保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約或該合約之任何部分。有關本計劃之
其他詳情及條款及細則，請參閱保單。如有需要，英國保誠樂意提供保單樣本以供閣下參考。

顧問 : 21/11/2013電話 : 
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男 (吸煙者)30歲Mr. SAMPLE

「理想人生」終身保障計劃 III

基本計劃 - 說明摘要(貨幣: 港幣)

性別
:

翌年歲 (ANB)
投保額
姓名

總保費
總額預期金額保證

現金價值

總額預期金額保證

身故賠償保單年度
終結

注意 : 此乃閣下保單之說明摘要，並不影響保單內所列的條款及細則。

:
:

每年保費
: :

港幣 1,000,000 港幣 111,130.00

1 1,000,000 0 1,000,000 0 0 0 111,130

2 1,000,000 0 1,000,000 0 0 0 222,260

3 1,000,000 102,227 1,102,227 118,430 26,950 145,380 333,390

4 1,000,000 160,004 1,160,004 185,976 44,894 230,870 444,520

5 1,000,000 220,217 1,220,217 259,460 65,708 325,168 555,650

6 1,000,000 324,082 1,324,082 268,975 100,245 369,220 555,650

7 1,000,000 372,724 1,372,724 278,781 119,494 398,275 555,650

8 1,000,000 458,872 1,458,872 288,877 152,441 441,318 555,650

9 1,000,000 520,430 1,520,430 299,262 179,107 478,369 555,650

10 1,000,000 592,322 1,592,322 309,932 211,116 521,048 555,650

11 1,000,000 659,221 1,659,221 320,884 243,263 564,147 555,650

12 1,000,000 731,898 1,731,898 332,113 279,534 611,647 555,650

13 1,000,000 815,864 1,815,864 343,613 322,393 666,006 555,650

14 1,000,000 881,132 1,881,132 355,379 360,107 715,486 555,650

15 1,000,000 988,202 1,988,202 367,403 417,529 784,932 555,650

16 1,000,000 1,080,764 2,080,764 379,677 471,892 851,569 555,650

17 1,000,000 1,177,268 2,177,268 392,190 530,969 923,159 555,650

18 1,000,000 1,279,845 2,279,845 404,932 595,987 1,000,919 555,650

19 1,000,000 1,388,487 2,388,487 417,891 667,272 1,085,163 555,650

20 1,000,000 1,509,535 2,509,535 431,055 748,297 1,179,352 555,650

25 1,000,000 2,384,917 3,384,917 499,411 1,369,713 1,869,124 555,650

30 1,000,000 3,598,695 4,598,695 570,316 2,360,252 2,930,568 555,650

@ANB 56歲 1,000,000 2,590,039 3,590,039 513,469 1,529,390 2,042,859 555,650

@ANB 61歲 1,000,000 3,935,949 4,935,949 584,570 2,645,966 3,230,536 555,650

@ANB 66歲 1,000,000 5,434,657 6,434,657 654,906 4,093,068 4,747,974 555,650

@ANB 71歲 1,000,000 7,111,284 8,111,284 721,459 5,900,071 6,621,530 555,650

@ANB 76歲 1,000,000 9,311,082 10,311,082 781,456 8,367,629 9,149,085 555,650

@ANB 81歲 1,000,000 12,210,060 13,210,060 832,852 11,694,543 12,527,395 555,650

@ANB 86歲 1,000,000 15,613,676 16,613,676 874,691 15,613,676 16,488,367 555,650

@ANB 91歲 1,000,000 19,491,262 20,491,262 907,411 19,491,262 20,398,673 555,650

@ANB 100歲 1,000,000 30,095,258 31,095,258 1,000,000 30,095,258 31,095,258 555,650

備註 :

(1)

(2)

(3)

(4)

上述各項乃閣下保單主要權益之說明摘要，有關本計劃之詳情請聯絡閣下之顧問或本公司客戶服務部查詢。此說明摘要並不影
響本計劃之保單內所列的條款及細則。 
上述說明摘要僅為有關閣下基本計劃的說明，並不包括任何附加或額外保障﹝如適用﹞，其假設所有應繳保費均被按時支付，
並從未有就保單下公佈的紅利﹝如有﹞作出套現。

以上所列之預期金額與於本保單下所支付的歸原紅利及特別紅利﹝統稱「紅利」﹞有關。已公佈之紅利的面值是計算身故賠償
的因素之一。但是，於保單部份或全部退保或終止（因受保人身故除外）時，由本公司按絕對酌情權釐訂，並支付紅利的現金
價值。此等價值只作參考之用，以及只根據本公司現時預期的退保價值及紅利率所計算，兩者皆並非保證，並可隨本公司之絕
對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低。
有關本保單身故賠償之詳細資料，請參閱本建議書最後部分之「保障計劃利益概覽」或保單條款。

紅利乃按照本公司於投資回報、費用、索償和保單失效等之經驗，以及本公司派發紅利的理念而釐定。(5)

聲明：本人確認已細閱及明白本說明摘要所提供的資料。

申請人姓名 : 簽署 : 日期 :
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港幣

港幣

「理想人生」終身保障計劃 III

111,130.00

1,000,000

30歲

可套現之
紅利現金價值

貸款金額減額清繳保額保單年度終結

計劃概覽

投保金額

每年保費

翌年歲

:

:

:

(1) (2)
(3)

1 0 0 0

2 0 0 0

3 445,482 99,384 6,255

4 691,192 158,766 13,862

5 N/A 223,671 23,010

6 N/A 237,685 34,143

7 N/A 252,506 45,372

8 N/A 268,170 59,323

9 N/A 284,712 73,934

10 N/A 302,169 90,681

11 N/A 320,576 108,905

12 N/A 339,970 129,359

13 N/A 360,389 152,753

14 N/A 381,867 176,688

15 N/A 404,443 206,990

16 N/A 428,151 238,602

17 N/A 453,026 273,483

18 N/A 479,104 312,161

19 N/A 506,419 354,946

20 N/A 535,001 403,181

25 N/A 697,979 765,525

30 N/A 896,565 1,376,195

@ANB 56歲 N/A 734,769 862,432

@ANB 61歲 N/A 940,734 1,552,877

@ANB 66歲 N/A 1,184,103 2,533,763

@ANB 71歲 N/A 1,464,326 3,849,606

@ANB 76歲 N/A 1,779,199 5,709,441

@ANB 81歲 N/A 2,125,669 8,296,438

@ANB 86歲 N/A 2,490,579 11,483,676

@ANB 91歲 N/A 2,814,565 14,816,262

@ANB 100歲 N/A 3,513,589 24,015,258

備註 :

(1)
(2)

(3)

(4)

保單被轉為減額清繳保險後的總身故賠償。
假如閣下的保單擁有現金價值，閣下可申請保單貸款，金額可高達以上所列相關之貸款金額。以上所列之貸款金額相等於保證
現金價值及歸原紅利的預期現金價值的總和之80%。 
假如本計劃下的歸原紅利擁有現金價值，閣下可套現全部或部份已公佈之歸原紅利。以上所列之可套現之紅利現金價值包括歸
原紅利的預期現金價值及其相關之特別紅利之預期現金價值。套現歸原紅利將會令保單的長期價值減少。當套現全部或部份歸
原紅利，其相關的特別紅利亦將一同被套現。套現任何歸原紅利及其相關的特別紅利後，保單下的特別紅利將會按本公司絕對
酌情權作出調整。本公司保留絕對酌情權釐訂紅利之現金價值。

上述說明之金額乃根據本公司現時預期的退保價值及紅利率、紅利公佈原則計算，並假設可套現之紅利均未曾於過往套現作現
金。上述金額只可作參考之用，並不能被視為是保證金額。
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基本計劃 - 說明摘要(貨幣: 港幣)

投保額
姓名

總保費
保單年度
終結

注意 : 此乃閣下保單之說明摘要，並不影響保單內所列的條款及細則。

30歲 男 (吸煙者)Mr. SAMPLE

「理想人生」終身保障計劃 III

總身故賠償 總現金價值

歸原紅利率調高0.5% 歸原紅利率調低0.5%

總身故賠償 總身故賠償總現金價值 總現金價值

下表假設其他影響總身故賠償及總現金價值的因素不變，列出了以歸原紅利率﹝此乃其中一個用以釐訂須付之總身故賠
償及總現金價值的因素﹞作出0.5%調節時之總身故賠償及總現金價值。

(4)(3)

:性別:
:每年保費

翌年歲 (ANB)
:
:

港幣 1,000,000 港幣 111,130.00

1 1,000,000 0 1,000,000 01,000,000 111,1300

2 1,000,000 0 1,000,000 01,000,000 222,2600

3 1,102,227 145,380 1,107,620 143,9581,096,835 333,390146,801

4 1,160,004 230,870 1,171,382 227,6931,148,681 444,520234,062

5 1,220,217 325,168 1,238,214 319,8501,202,395 555,650330,538

6 1,324,082 369,220 1,350,185 361,2641,298,360 555,650377,294

7 1,372,724 398,275 1,406,633 387,6151,339,471 555,650409,147

8 1,458,872 441,318 1,502,223 427,2651,416,568 555,650455,720

9 1,520,430 478,369 1,573,270 460,7101,469,118 555,650496,554

10 1,592,322 521,048 1,655,721 499,2121,531,057 555,650543,645

11 1,659,221 564,147 1,733,725 537,7091,587,577 555,650591,640

12 1,731,898 611,647 1,818,519 579,9891,649,009 555,650644,730

13 1,815,864 666,006 1,916,012 628,3211,720,497 555,650705,580

14 1,881,132 715,486 1,994,591 671,5461,773,617 555,650761,855

15 1,988,202 784,932 2,118,432 733,0451,865,397 555,650839,956

16 2,080,764 851,569 2,227,904 791,2821,942,691 555,650915,814

17 2,177,268 923,159 2,342,638 853,5122,022,846 555,650997,744

18 2,279,845 1,000,919 2,465,007 920,7962,107,785 555,6501,087,144

19 2,388,487 1,085,163 2,595,106 993,3432,197,424 555,6501,184,459

20 2,509,535 1,179,352 2,739,965 1,074,2402,297,493 555,6501,293,579

25 3,384,917 1,869,124 3,787,020 1,661,7513,023,843 555,6502,100,061

30 4,598,695 2,930,568 5,272,079 2,543,5674,008,632 555,6503,372,216

@ANB 56歲 3,590,039 2,042,859 4,036,159 1,807,4633,191,395 555,6502,306,288

@ANB 61歲 4,935,949 3,230,536 5,686,402 2,790,6204,281,563 555,6503,735,032

@ANB 66歲 6,434,657 4,747,974 7,596,089 4,003,6565,446,373 555,6505,622,697

@ANB 71歲 8,111,284 6,621,530 9,811,874 5,449,9416,699,183 555,6508,032,470

@ANB 76歲 10,311,082 9,149,085 12,780,985 7,350,5198,309,727 555,65011,368,724

@ANB 81歲 13,210,060 12,527,395 16,778,867 9,824,61410,388,135 555,65015,945,525

@ANB 86歲 16,613,676 16,488,367 21,623,267 12,622,89012,748,199 555,65021,497,958

@ANB 91歲 20,491,262 20,398,673 27,328,893 15,250,12215,342,711 555,65027,236,304

@ANB 100歲 31,095,258 31,095,258 43,333,465 22,277,06922,277,069 555,65043,333,465

備註 :

(1)

(2)

(3)

(4)

上述各項乃閣下保單主要權益之說明摘要，有關本計劃之詳情請聯絡閣下之顧問或本公司客戶服務部查詢。此說明摘要並不影
響本計劃之保單內所列的條款及細則。 
上述說明摘要僅為有關閣下基本計劃的說明，並不包括任何附加或額外保障﹝如適用﹞，其假設所有應繳保費均被按時支付，
並從未有就保單下公佈的紅利﹝如有﹞作出套現。
總身故賠償是指在保單下之保證及預期金額的總和。預期金額乃根據本公司現時預期的紅利率所計算，紅利率並非保證，並會
隨本公司之絕對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低，但將不少於已繳總保費，惟需扣除在保單生效期
間所套現之任何紅利現金價值。總身故賠償金額須扣除未償還本公司之任何貸款及利息。有關本保單身故賠償之詳細資料，請
參閱本建議書最後部分之「保障計劃利益概覽」或保單條款。
總現金價值是指於本保單下之保證及預期現金價值的總和。預期現金價值乃根據本公司現時預期的退保價值及紅利率所計算，
兩者皆並非保證，並會隨本公司之絕對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低。

(5) 紅利乃按照本公司於投資回報、費用、索償和保單失效等之經驗，以及本公司派發紅利的理念而釐定。
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保障計劃利益概覽
1. 基本計劃利益

身故保障

倘受保人不幸身故，身故賠償額將相等於以下之總額:

l  1,000,000 港幣；及
l 特別紅利之面值﹝如有﹞；及
l 歸原紅利之面值﹝如有﹞。

在生利益

除此以外，身故賠償金額須扣除閣下未償還本公司之任何貸款及利息。

本公司將保證支付身故賠償不少於基本計劃下之已繳總保費，並須扣除於保單年期內閣下曾套現任何紅利的現
金價值。

已繳總保費指於受保人身故當日，本計劃已到期及已繳付之保費總額﹝不包括附加保障之保費，如有﹞，惟不
包括任何存入保費儲蓄戶口的預繳保費。假如本保單有任何更改而導致就本計劃已到期及已繳付之保費總額有
所變更，已繳總保費將被作出相應調整。

當閣下
ANB 61歲緊接的保單周年日退休時，根據基本計劃之說明摘要﹝見第2頁﹞，此計劃為閣下累積之保證

及預期現金價值總額達3,230,536 港幣，作為閣下之退休儲備。
或
ANB 66歲緊接的保單周年日退休時，根據基本計劃之說明摘要﹝見第2頁﹞，此計劃為閣下累積之保證

及預期現金價值總額達4,747,974 港幣，作為閣下之退休儲備。

註:
上述資料只作參考之用，不能作為英國保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約或該合約之任何部分。有關本計劃之其他詳情及條款及
條件，請參閱保單。如有需要，英國保誠樂意提供保單樣本以供閣下參考。

英國保誠保險有限公司乃於英格蘭及威爾斯成立及註冊。
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